1

证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2021-052

恒为科技（上海）股份有限公司

关于公司控股股东股份质押延期购回及补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控

股股东沈振宇先生持有上市公司股份数量 38,913,031 股,占公司总股本 19.55%，

本次股份质押延期购回及补充质押后沈振宇先生累计质押数量 10,607,300 股，占

其持股数量 27.26%，占公司总股本 5.33%。胡德勇先生持有上市公司股份数量

20,846,266 股,占公司总股本 10.47%，本次股份质押延期购回及补充质押后胡德

勇先生累计质押数量 7,364,200 股，占其持股数量 35.33%，占公司总股本 3.70%。

一、 本次股份延期购回及补充质押的具体情况

沈振宇先生于 2020 年 8 月 7 日将其持有的 3,340,000 股流通股质押给招商证

券股份有限公司（以下简称“招商证券”）进行融资，质押到期日为 2021 年 8

月 6 日（公告编号：2020-077）；2020 年 12 月 18 日沈振宇先生办理了 1,660,000

股补充质押（公告编号：2020-102），质押到期日不变。

胡德勇先生于 2020 年 8 月 7 日将其持有的 2,300,000 股流通股质押给招商证

券进行融资，质押到期日为 2021 年 8 月 6 日（公告编号：2020-077）；2020 年

12 月 18 日胡德勇先生办理了 650,000 股补充质押（公告编号：2020-102），质押

到期日不变。

2021 年 8 月 6 日，公司收到沈振宇先生和胡德勇先生关于其持有的部分股票

办理质押延期购回及补充质押的通知，具体情况如下：

2

股东名

称

是否为

控股股东

本次质

押股数

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押

起始日

质押

到期日
质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

沈振宇 是 5,000,000 否 否 2021/8/7 2022/8/5
招商

证券
12.85% 2.51%

个人融

资

沈振宇 是 607,300 否 是 2021/8/7 2022/8/5
招商

证券
1.56% 0.31%

补充质

押

胡德勇 是 2,950,000 否 否 2021/8/7 2022/8/5
招商

证券
14.15% 1.48%

个人融

资

胡德勇 是 732,200 否 是 2021/8/7 2022/8/5
招商

证券
3.51% 0.37%

补充质

押

合计 - 9,289,500 - - - - - 15.54% 4.67% -

二、 本次控股股东股份延期回购及补充质押的情形不存在被用

作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。

三、 股东累计质押股份情况

截止本公告披露日，沈振宇先生、胡德勇先生及其一致行动人累计质押股份

情况如下：

单位：股

股东

名称
持股数量

持股

比例

本次质押

前累计质

押数量

本次质押

后累计质

押数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

沈振宇 38,913,031 19.55% 10,000,000 10,607,300 27.26% 5.33% 0 0 0 0

胡德勇 20,846,266 10.47% 6,632,000 7,364,200 35.33% 3.70% 0 0 0 0

王翔 15,982,103 8.03% 6,993,000 6,993,000 43.76% 3.51% 0 0 0 0

合计 75,741,400 38.05% 23,625,000 24,964,500 32.96% 12.54% 0 0 0 0

注：（1）本表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

四、 其他情况

本次股份延期回购目的系沈振宇先生、胡德勇先生其个人融资需求。沈振宇

先生、胡德勇先生的资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，未来还款资金来

源主要包括个人日常收入、上市公司股票分红、投资收益等，质押风险可控。

本次补充质押主要系两位一致行动人质押担保的补充，不涉及融资安排。上

3

述质押若出现重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2021 年 8 月 9 日